
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ПРИКАЗ 
ЛЗ m^-eiM^ i^^Uf Красноярск 

fO допуске ординатора к итоговой 
аттестации -\ 

Согласно «Положению о клинической ординатуре», утвержденному 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.02.93 
года №23 и в соответствии с Положением об итоговой аттестации 
ординаторов и интернов, утвержденным ректором ГОУ ВПО КрасГМУ им. 
проф. В.Ф.Войно-Ясенецкого Минздравсоцразвития России от 16.03.2011 года 
и Положением о квалификационном экзамене на получение сертификата 
специалиста в ГБОУ ВПО КрасГМУ, утвержденным ректором КрасГМУ от 
04.09.2012г. 
п р и к а з ы в а ю : , -

1.3алкину Викторию Дмитриевну, ординатора 2-го года обучения 
кафедры лучевой диагностики РШО, допустить к итоговой аттестации по 
специальности «Рентгенология» с 23 апреля 2014 года в связи с выполнением 
плана подготовки . 

Основание: заявление Залкиной В.Д. с резолюцией ректора, 
аттестационный лист ординатора с решением кафедры о допуске к итоговой 
аттестации. 

2.Центру трудоустройства, ординатуры и интернатуры ИПО 
организовать проведение итоговой аттестации в соответствии с пунктом 1 
настоящего приказа. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Декан института последипломного 
образования ' / Е.А.Юрьева 


